



Strzelno, dnia 20.02.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Strzelno

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-3.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni drogi ulicy Gimnazjalnej i Magazynowej do skrzyżowania z ul. Spichrzową” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 10.02.2023r. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 01.02.2023r. We wskazanym okresie w większości firm budowlanych i hurtowni materiałów trwa okres inwentaryzacyjny. Dodatkowo okres zakończenia oraz rozpoczęcia roku wiąże się z urlopami i przestojem w funkcjonowaniu przedsiębiorstw. Przygotowanie wyceny przedmiotu zamówienia jest w znacznym stopniu utrudnione. Wiele firm odmawia wykonania wyceny lub okres oczekiwania na jej przygotowanie jest bardzo wydłużony. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenia dodatkowego czasu na złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu.;

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert.

Pytanie II :

Proszę o udostępnienie wstępnej promesy nr Edycja2/2021/1451/PolskiLad

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie promesy w dokumentach zamówienia. Promesa nie zawiera żadnych informacji koniecznych do sporządzenia oferty lub realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie III:

Proszę o informację czy wykonanie czasowej organizacji ruchu jest po stronie wykonawcy czy zamawiającego? W Przypadku wykonania czasowej organizacji ruchu przez Zamawiającego proszę o jej udostępnienie lub informację w jakim terminie zostanie wykonana?

Odpowiedź:

Projekt czasowej organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy

Pytanie IV:

W przedmiarze rozbudowa drogi gminnej nr 140639C – ul. Gimnazjalnej w poz. 1.10, 1.11, 7.6 rozpisane są prace kanalizacyjne, których nie ma na projekcie drogowym w związku z tym czy Zamawiający posiada projekt na te pozycje lub może wskazać w jakich miejscach mają być wykonane i do czego mają być wpięte?

Odpowiedź:

W załączeniu plan z korektami do projektu kanalizacyjnego, z którego wynikają roboty w wymienionych pozycjach

<https://drive.google.com/drive/folders/1bSeBbZ8VEXPGEBAWwYWK5rIGtRIRgmev?usp=sharing>

Pytanie V:

Nawierzchnia z kostki kamiennej o gr. 17/19 – czy ma być to kostka łupana czy cięto-łupana ? Proszę o określenie koloru kamienia

Odpowiedź:

Nawierzchnię zjazdów należy wykonać z kostki kamiennej 15/17. Dopuszcza się kostkę surowo łupaną lub cięto-łupaną (w przypadku stosowania kostki cięto-łupanej lico kostki, tj. górna powierzchnia nawierzchni musi być łupana). Wymagania dla kostki opisano w tab. 1 pkt. 2.2.1 STWiORB D-05.03.01.

Pytanie VI:

W naświetlach piwnicznych należy wymienić kraty na nowe – Czy zamawiający co do krat ma jakieś wymagania (zastosowany materiał, grubość, parametry wytrzymałościowe, kolorystykę itp)

Odpowiedź:

Istniejące naświetla należy poddać piaskowaniu i zabezpieczyć antykorozyjnie stosując odpowiednie farby do malowania metalu. W przypadku braku możliwości wyremontowania istniejących naświetli (uszkodzenia podczas demontażu lub piaskowania) należy zamontować nowe naświetla (rama + krata) cynkowane z możliwością otwierania (konieczny dostęp podczas czyszczenia miejsc pod kratami).

Pytanie VII:

W pozycji 9.2 są do wykonania płotki stalowe, proszę o określenie wysokości i rodzaju zastosowanych płotków.

Odpowiedź:

Wysokość 1,00 m do 1,20 m. Ozdobno - osłonowe.

Pytanie VIII:

Na chodnikach należy zastosować kostkę kamienną 40/40/10 proszę o określenie koloru

Odpowiedź:

Na chodnikach kostka kamienna koloru szarego.